
Technický list

TextFlow 12

Akumulátorové prostřihovací nůžky / nůžky na plech, Typ: 7130046

Údaje o objednávce

Artikové číslo 078100 7130046

GTIN

Třída artiklu 03F

Popis

Provedení:
Akumulátorové nůžky na plech pro mobilní použití.
Nůžky na plech.
· Vynikající ergonomie při minimální deformaci plechu.
· Komfortní a rychlé při lemování a přistřihávání.
· Pro plechy do 800 N/mm2 a nerezové oceli.
· Čtyřnásobně otočný nůž: čistý řez bez otřepů při nízkých provozních nákladech.
Rozsah dodávky:
Včetně kufříku bez akumulátoru a bez nabíječky.
Upozornění:
Vhodné akumulátory a nabíječky naleznete od č. 073832 a č. 073845.

Technický popis

Šířka řezu 0 mm

Napětí akumulátorů 18 V

Obal Přepravní kufřík

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.08.2023 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Maximální vibrace dle EN < 2,5 m/s2

Maximální tloušťka materiálu ocel 400 N/mm2 1,6 mm

Vhodný akumulátor – dodavatel / typ akumulátoru /
napětí

Fein typ E 18 V

Hmotnost 2 kg

Řezná rychlost 5 - 8 m/min

Počet zdvihů 4000 min-1

Maximální tloušťka materiálu ocel 800 N/mm2 1 mm

Poloměr nejmenší křivky 15 mm

Označení výrobce ABLS 18 1.6E

Počet obsažených akumulátorů 0

Typ akumulátoru Li-Ion

Zdroj energie Provoz s akumulátorem

Druh produktu Nůžky na plech

Příslušenství

Lithium-iontový akumulátor Typ akumulátoru, napětí
akumulátoru FE18 V

073837 FE18

Lithium-iontový akumulátor Typ akumulátoru, napětí
akumulátoru FE18 V

073835 FE18

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.08.2023 21:10 2/2


